青ト協発第 ６３ 号

令和３年７月２８日

会 員 各 位

公益社団法人青森県トラック協会

会 長  森 山 慶 一

（公印省略）

令和３年度 整備管理者（選任後）研修の実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、貨物自動車運送事業輸送安全規則第３条の４に規定する標記研修について、青森

運輸支局より下記のとおり実施する旨通知がありました。

つきましては、貴事業所において選任している整備管理者（青森運輸支局管内の全営業

所の整備管理者）を、下記のいずれかの会場で受講（無料）されるようお取り計らい願い

ます。

敬具

記

青森会場（２回）

研修会場

定員100名

青森県トラック研修センター（０１７－７２９－２０００）

青森市大字荒川字品川１１１－３

研修日時
１． 令和３年９月 ３日（金） １３：３０ ～ １６：００

２． 令和３年９月１７日（金） １３：３０ ～ １６：００

八戸会場（２回）

研修会場

定員120名

八戸市水産会館（０１７８－３１－３００１）

八戸市白銀町三島下９５

研修日時
１． 令和３年９月２９日（水） １３：３０ ～ １６：００

２． 令和３年９月３０日（木） １０：００ ～ １２：３０

※県内に営業所・支店を有する事業者は連絡の上、出席の手配方お願い致します。

※定員を限定しております。選任届出している受講義務者以外はご遠慮ください。

なお、青森会場は翌年 1 月、２月、八戸会場は翌年２月にも開催予定です。

申込期限：各開催日の１週間前まで（先着順にて受付）

令和   年  月  日

（公社）青森県トラック協会 業務部 宛

ＦＡＸ：０１７－７２９－２２６６

令和３年度 整備管理者（選任後）研修受講申込書

会員名

担当者

ＴＥＬ

ＦＡＸ

必要事項（氏名、生年月日、事業所名）を記入し受講希望会場欄に○印をして下さい。

（青森会場）青森県トラック協会研修センター／青森市荒川品川 111-3

（八戸会場）八戸市水産会館／八戸市白銀町三島下 95

※先着順に会場を決定していくため日程を調整させていただく場合があります。

※研修の前に整備管理者の変更を予定している場合は変更後の整備管理者を申し込んで下さい。

※整備管理者が変更になった場合には、速やかに受講者変更の申し込みを行って下さい。

※整備管理者手帳をお持ちの方は、受講証明印を押印いたしますので当日持参下さい。

 （手帳のない方については、当日会場において配布（無料）いたします。）

受 講 す る

整備管理者の氏名

（生年月日）

青森会場 八戸会場

9/3

(金)

9/17

(金)

9/29

(水)

9/30

(木)

13:30～

16:00

13:30～

16:00

13:30～

16:00

10:00～

12:30

( S H     年    月    日）

申込終了 申込終了

所属支店･営業所：

( S H     年    月    日）

申込終了 申込終了

所属支店･営業所：

( S H     年    月    日）

申込終了 申込終了

所属支店･営業所：